[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	11 января 2012 года
	                                             № 25/153

г. Саянск

О согласовании проекта Постановления мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об образовании избирательных участков по проведению выборов Президента Российской Федерации, депутатов представительного органа местного самоуправления 4 марта 2012 года»
В соответствии с пунктом 2 статьи 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», рассмотрев предложенный проект Постановления мэра городского округа муниципального образования «город Саянск», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Согласовать предложенный проект Постановления мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об образовании избирательных участков по проведению выборов Президента Российской Федерации, депутатов представительного органа местного самоуправления 4 марта 2012 года».
Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                     Е.Н. Голенкова